



Syg i Haderslev

Styrke Selvværd Sammenhold

Referat

Dato		Tid	Sted		
17-04-2018		19:00-21,30	Henriette Nissen		
Mødeleder		Referent			
Henriette Nissen		Anne Pedersen			
Titel	Indkaldt	Initialer	Telefon		
Formand	Henriette Nissen	HN			
Næstformand	Anne Pedersen	AP			
Kasserer	Gitte Anker Olesen	GAO			
Sekretær	John Holm	JH			
Best.medlem	Peter Vilsbøll	PV			
1. Suppleant	Heidi Kjær Nielsen	HKN			
2. Suppleant					
3. Suppleant					
Titel	Afbud/fraværende	Initialer	Telefon		
	John Holm, Peter vilsbøll, Heidi Kjær Nielsen				
Titel	Gæster	Initialer	Telefon		
Punkt	Dagsorden	Action	Deadline	OK	
01	<u>Godkendelse af dagsorden:</u> Godkendt				
02	<u>Godkendelse af referat:</u> Godkendt				
03	<u>Hvad tænker vi ift dialogmøder fremover med Jobcentret?</u> <u>Spørgsmål fra Lotte Nielsen, arbejdsmarkedschef</u> Vi blev enige om at, det optimale vil være 2 møder om året, men med mulighed for møde med akut opståede sager. Der er fremsendt referat fra dialogmøde.				
04	<u>Foreberedelse af netværksmøde 1. maj i Gram og 2. maj i Haderslev:</u> JB har udarbejdet spørgsmål til undersøgelse op til kommunikationskursus. Gram Slot sponsorerer lokaler til netværksmøde, Anne sørger for klargøring af lokaler og rengøring efterfølgende. HK har lovet at hjælpe AP med Google Sheets. Disse lægges op på vores fb sider.				
05	<u>Familiedag</u> GAO og JH er i gang med planlægning sammen med Birthe og Alice. Datoen er 2. Juni, og det falder desværre sammen med grillhygge ved HK... AP må tage kontakt til HK for afklaring af dato og en evt.				

	flytning. Hejlsminde Fodboldgolf er sponsor for familiedagen. Husk at få logo fra dem til en takkeannonce på hjemmesiden. Der er modtaget flotte sponsorater fra byens handlende. GAO noterer hvilke sponsorer og gaver.			
06	<u>Kursus den 14.maj 2018:</u> AP laver en liste over opgavefordeling til forplejning. Fællesspisning om aftenen.			
07	<u>Generalforsamling:</u> Generalforsamling planlagt til den 6. juni kl. 19 på Et Rart Sted at Være. Hvem er på valg? AP laver udkast til indkaldelse			
08	<u>Medlemshenvendelser:</u> Der blev drøftet forskellige henvendelser fra medlemmer.AP og HN tager kontakt til disse efterfølgende.			
09	<u>Eventuelt:</u> Vi skal have flyers og små pixies udskrevet til uddeling. Når vi får medlemsanmodninger på vores lukkede fb gives 14 dages svarfrist på de obligatoriske spørgsmål, hvis der ikke besvares indenfor denne tidsramme, slettes anmodning om medlemskab.			